тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривні 79 копійок),
викласти п. 4.1. в наступній редакції:
"4.1. Ціна цього Договору визначається згідно з
пропозицією переможця процедури закупівлі.
Договірна ціна загального обсягу робіт визначена
на підставі проектно-кошторисної документації і
складає: 1 605 906,21 грн. (Один мільйон шістсот
п'ять тисяч дев'ятсот шість гривень 21 копійка) з
ПДВ.
Вид договірної ціни- тверда. Розрахунок договірної
ціни, складений відповідно до пропозиції
Підрядника, є невід'ємною частиною цього
договору."
2. Угода набирає чинності з моменту її підписання
та скріплення печатками Сторін.